



Bandturf ApS

Lindevangsvej 42
2950 Vedbæk
CVR-nr. 39945827

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Mikael Heé
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bandturf ApS
Lindevangsvej 42
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39945827
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mikael Heé, formand
Tomas Wisti Raae
Jakob Thorkild Overgaard

Direktion

Tomas Wisti Raae, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af online kommunikationsplatform til musikere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bandturf ApS har i 2020 fortsat haft fokus på udvikling af deres produkt, hvilket afspejles i årets resultat der udgør et underskud på 652 t.kr. Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor resultatet anses som forventet. Selskabet udvikler fortsat, men har i 2020 frigivet produktet på markedet og forventer en øget aktivitet for 2021 i takt med at produktet udbredes til forbrugerne.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen for 1.646 t.kr. Projektet vedrører en online kommunikationsplatform til musikere. Værdien heraf afhænger af selskabets evne til at færdiggøre udviklingsprojektet og efterfølgende markedsføring og drift heraf, som forventeligt vil kunne generere en indtjening, der som minimum kan forrente den foretagne investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med planerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(494.450)	(510.371)
Af- og nedskrivninger	2	(363.069)	0
Driftsresultat		(857.519)	(510.371)
Andre finansielle omkostninger	3	(14.683)	(39.885)
Resultat før skat		(872.202)	(550.256)
Skat af årets resultat	4	219.885	123.529
Årets resultat		(652.317)	(426.727)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(652.317)	(426.727)
Resultatdisponering		(652.317)	(426.727)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	1.646.130	0
Udviklingsprojekter under udførelse	6	0	1.585.613
Immaterielle aktiver	5	1.646.130	1.585.613
Anlægsaktiver		1.646.130	1.585.613
Andre tilgodehavender		57.744	58.785
Tilgodehavende skat		93.188	348.835
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.697	113.694
Tilgodehavender		187.629	521.314
Likvide beholdninger		355.261	41.080
Omsætningsaktiver		542.890	562.394
Aktiver		2.189.020	2.148.007

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		58.916	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.283.981	1.236.778
Overført overskud eller underskud		331.293	(1.663.505)
Egenkapital		1.674.190	(376.727)
Udskudt skat		249.000	339.000
Hensatte forpligtelser		249.000	339.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.590	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.240	2.168.234
Anden gæld		20.000	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser		265.830	2.185.734
Gældsforpligtelser		265.830	2.185.734
Passiver		2.189.020	2.148.007
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	1.236.778	(1.663.505)	(376.727)
Kapitalforhøjelse	8.916	526.084	0	0	535.000
Overført fra overkurs	0	(526.084)	0	526.084	0
Koncerntilskud o.l.	0	0	0	2.168.234	2.168.234
Overført til reserver	0	0	47.203	(47.203)	0
Årets resultat	0	0	0	(652.317)	(652.317)
Egenkapital ultimo	58.916	0	1.283.981	331.293	1.674.190

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen for 1.646 t.kr. Projektet vedrører en online kommunikationsplatform til musikere. Værdien heraf afhænger af selskabets evne til at færdiggøre udviklingsprojektet og efterfølgende markedsføring og drift heraf, som forventeligt vil kunne generere en indtjening, der som minimum kan forrente den foretagne investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med planerne.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	363.069	0
	363.069	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.575	39.885
Renteomkostninger i øvrigt	108	0
	14.683	39.885

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(93.188)	(348.835)
Ændring af udskudt skat	(90.000)	339.000
Refusion i sambeskatning	(36.697)	(113.694)
	(219.885)	(123.529)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	1.585.613
Overførsler	2.009.199	(2.009.199)
Tilgange	0	423.586
Kostpris ultimo	2.009.199	0
Årets afskrivninger	(363.069)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(363.069)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.646.130	0

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter relaterer sig til udviklingen af en online kommunikationsplatform inden for musikbranchen, der kan anvendes af selskabets kunder. Platformens første version er frigivet i 2020 og bliver løbende videreudviklet af selskabet.

Ledelsens vurderer at der er et betydeligt markedspotentiale og at selskabet vil kunne generere en betydelig indtjening i løbet af få år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Edelau Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
